

Hakija	Kehittämiskohde	Kuvaus kehittämisestä	Kehittämisen tavoite	Haettavan avustuksen määrä	Myönnettävä avustus	Peruste myönnettävälle avustuksen määrälle
Limingan Naisvoimistelijat ry	Verkkosivujen uudistaminen grafisine ilmeineen	Uusien kotisivujen päivittäminen uuteen Yhdistysavaimeen ulkopuolisella avulla, koska seuran sisällä ei ole riittävästi resursseja ja ajantasaista osaamista.	Voimisteluseuramme markkinoinnin parantaminen, lasten, nuorten, perheiden, aikuisten ja senioreiden on helppo matalalla kynnyksellä tulla mukaan toimintaamme, lisätä yhdenvertaisuutta tarjoamalla voimistelua/liikuntaa sukupuolesta riippumatta, henkilöstöresurssin ja osaamisen kehittäminen	1 000 €	1 000 €	Selkeä kohde ja tarve, vaikutusarvio hakemuksen perusteella hyvä ja selkeä.
Limingan Kickboxing ry	Seuran varustekanta ja harrastajien osaaminen	Harrastajamäärän kasvuun vastaaminen varustekannan päivittämisellä ja laajentamisella sekä harrastajien osaamisen kehittäminen hankkimalla ulkopuolista valmennusta.	Tavoitteena kehittää harrastajien osaamista ja varmistaa turvallinen ja monipuolinen treenaaminen.	1 000 €	600 €	Selkeä kohde ja tarve, vaikutusarvio hyvä ja harrastajia palveleva.
Limingan Niittomiehet ry / Salibandy	Kranka Arenan otelutapahtuman - ja lähetysten kehittäminen	Tarvittavan kaluston ja ohjelmistolisenssin hankkiminen otelutapahtumia varten, jolla mahdollistetaan live-lähetysten toteutus ja LED-screenin parempi toiminta kotiotteluiden aikana.	Otelutapahtuman ja lähetystuotannon kehittämisessä tavoitteena on luoda tapahtumasta ja lähetyksestä erittäin näyttävä kokonaisuus, josta paikalliset voivat olla ylpeitä ja jota tullaan katsomaan lähialueelta. Lisäksi pyritään vastaamaan sarjajärjestäjän vaatimuksiin lähetys- ja tapahtumatuotannon osalta.	3 000 €	500 €	Hyvä kohde, mutta ei kohdistu harrastajiin kovin vahvasti. Tapahtuman kehitysidea hyvä. Tähän saatu avustusta myös edellisenä vuonna.
Limingan Niittomiehet ry/ yleisurheilujaosto	Lasten ja nuorten toiminta	Avustuksen käyttäminen maksullisiin valmentaja- ja ohjaajakoulutuksiin, joita tarjottaisiin niistä kiinnostuneille toimijoille. Selvityksen käynnistäminen jaostojen välisen yhteistyön parantamiseen.	Em. lasten ja nuorten aktivoiminen liikkumaan aiempaa enemmän. Haluaisimme saada lisää jäseniä LNM:n jaostoihin ja se voisi onnistua tarjoamalla jäsenille parempia "etuja" liikuntaharrastusten muodossa.	3 000 €	300 €	Kehittämisen kohde selkeä ja hyvä, mutta tarvittavan tuen tarve jää tarkemmin avaamatta -> Kehittämiseksi ei selkeää kustannusarviota.
Lakeuden Paini ry	Nuorten valmentajapolku ja omat kilpailut	Avustusta käytettäisiin stipendeihin, joilla ohjataan lapsia ja nuoria osallittumaan valmentaja- ja tuomarointitoimintaan ja luodaan täten polkuja pysymään seuratoiminnassa mukana oman harrastamisen lisäksi. Avustuksella hankittaisiin toinen molskikangas omien isompien kisojen järjestämistä varten.	Tavoitteena pitää kaikki lapset ja nuoret mukana toiminnassa, tarjoten erilaisia seurattehtäviä ns. kilparyhmän sparraajista huoltaja- ja valmentajatehtäviin. Omien isompien kisojen järjestäminen.	4 000 €	1 600 €	Tästä hyvä kokemus ja erittäin hyvä ajatus, jolla pidetään harrastajia toiminnassa mukana. Molskikankaan hankintaan ei tässä vaiheessa tukea, koska liikuntatiloista löytyy niitä nykyisin jo kaksi.
Limingan Kiekko ry	Harrastajamäärän kasvattaminen ja seuran lajien esittelyä päiväkotit ja koulu-ikäisille.	Avustus käytettäisiin kustantamaan päiväkotit- ja kouluvierailijoiden ohjauskorvauksiin, mahdollisiin apuvälineiden hankintaan sekä erilaisten tapahtumien ja toimintojen järjestämiseen (esimerkiksi ulkojäätapahtumat lähialueilla ja osallistuminen myös kunnan järjestämiin tapahtumiin).	Tavoite on saada seuraan lisää harrastajia ja laajentaa toimintaa myös ulkopuolelle ja sitä kautta halventaa yksittäisen harrastajan maksuja. Seuran tavoitteena on olla tasapuolinen ja moninainen liikuttaja Limingan alueella sekä tehdä yhteistyötä mm. kunnan kanssa.	5 000 €	1 000 €	Hyvä idea ja kehittämiskohde! Tuen käytön tarkempi avaaminen olisi tarpeen, sillä ehittämiselle ei ole selkeää kustannusarviota.

<b>Haettavat avustukset yhteensä</b>	<b>17 000 €</b>	<b>5 000 €</b>
--------------------------------------	-----------------	----------------